



LISTAGEM PROMOCIONAL - MATERIAIS FERRO FUNDIDO - BARRA MANSÁ/RJ

ITEM	DESCRIÇÃO MATERIAL - FERRO FUNDIDO	DESCRIÇÃO REDUZIDA	código	PESO UNITÁRIO (KG)	PESO TOTAL (KG)	UM	QUANTIDADE ATUAL 4/10/2018 BM	VENDA UNITÁRIO	VENDA TOTAL
1	ADAPTADOR FERRO P/ PVC	ADAPTADOR JGS/KLIKSOZP 80 50	7390	2,72	43,52	PÇ	16,00	44,95	719,20
2	ADAPTADOR FERRO P/ PVC	ADAPTADOR JGS/KLIKSOZP 150 50	7388	5,02	50,20	PÇ	10,00	67,24	672,40
3	ADAPTADOR FERRO P/ PVC	ADAPTADOR JGS/KLIKSOZP 150 100	6780	5,18	62,16	PÇ	12,00	70,98	851,76
4	ADAPTADOR FERRO P/ PVC	ADAPTADOR JGS/KLIKSOZP 100 50	6770	3,22	3,22	PÇ	1,00	53,28	53,28
5	CURVA C/ BOLSAS	C22JGSX 500	6834	97,40	3.116,80	PÇ	32,00	1.019,15	32.612,80
6	CURVA C/ BOLSAS	C45JGS 900	310	509,22	1.527,66	PÇ	3,00	7.397,49	22.192,47
7	CURVA C/ BOLSAS	C22JGSX 600	6835	157,00	628,00	PÇ	4,00	1.592,43	6.369,72
8	CURVA C/ BOLSAS	C22JGS 800	5126	310,37	310,37	PÇ	1,00	4.846,22	4.846,22
9	CURVA C/ BOLSAS	C45JGSX 600	5082	179,32	358,64	PÇ	2,00	1.840,00	3.680,00
10	CURVA C/ BOLSAS	C45JGSXP 250	5077	40,20	402,00	PÇ	10,00	331,40	3.314,00
11	CURVA C/ BOLSAS	C45JGSX 700	5113	350,74	350,74	PÇ	1,00	2.797,93	2.797,93
12	CURVA C/ BOLSAS	C90JGS 500	5237	178,00	3.382,00	PÇ	19,00	2.440,01	46.360,19
13	CURVA C/ BOLSAS	C11JGSX 250	6823	35,20	281,60	PÇ	8,00	297,76	2.382,08
14	CURVA C/ BOLSAS	C45JGS 200	132	31,50	315,00	PÇ	10,00	192,86	1.928,60
15	CURVA C/ BOLSAS	C22JGSX 250	6829	46,62	186,48	PÇ	4,00	264,63	1.058,52
16	CURVA C/ BOLSAS	C22JGS 200	118	29,20	408,80	PÇ	14,00	154,95	2.169,30
17	CURVA C/ BOLSAS	C11JGSX 150	6821	17,38	17,38	PÇ	1,00	167,72	167,72
18	CURVA C/ BOLSAS	C11JGSX 80	6819	9,08	18,16	PÇ	2,00	81,86	163,72
19	CURVA C/ BOLSAS E TRAVAMENTO EXTERNO	C90JGSTE 600	5993	453,20	2.266,00	PÇ	5,00	5.084,21	25.421,05
20	EXTREMIDADE C/ FLANGE E BOLSA	EFJGS10X 250	7010	29,27	87,81	PÇ	3,00	273,06	819,18
21	EXTREMIDADE C/ FLANGE E BOLSA	EFJGS10/16 100	156	10,70	32,10	PÇ	3,00	134,00	402,00
22	EXTREMIDADE FLANGE BOLSAS / TRAVAMENTO EXTERNO	EFJTE10 600	10117	213,16	426,32	PÇ	2,00	2.934,52	5.869,04
23	EXTREMIDADE FLANGE PONTA C/ ABA VEDAÇÃO	EFPV10X 700	8139	200,00	3.000,00	PÇ	15,00	3.096,45	46.446,75
24	EXTREMIDADE FLANGE PONTA C/ ABA VEDAÇÃO	EFPV10X 600	7037	152,00	2.736,00	PÇ	18,00	2.264,45	40.760,10
25	EXTREMIDADE FLANGE PONTA C/ ABA VEDAÇÃO	EFPV10X 500	7036	114,00	2.508,00	PÇ	22,00	1.805,89	39.729,58
26	EXTREMIDADE FLANGE PONTA C/ ABA VEDAÇÃO	EFPV10/16X 150	7029	16,45	1.464,05	PÇ	89,00	288,19	25.648,91
27	EXTREMIDADE FLANGE PONTA C/ ABA VEDAÇÃO	EFPV10X 400	7034	73,50	367,50	PÇ	5,00	1.222,80	6.114,00
28	FLANGE CEGO	FC10X 600	7084	90,30	361,20	PÇ	4,00	804,41	3.217,64
29	JUNTA DESMONTAGEM	JDTA10 300	4309	92,00	644,00	PÇ	7,00	3.861,11	27.027,77
30	JUNTA DESMONTAGEM	JDTA10 400	4310	155,00	775,00	PÇ	5,00	4.326,07	21.630,35
31	JUNTA DESMONTAGEM	JDTA10 250 *IMP*	13313	65,00	325,00	PÇ	5,00	2.907,66	14.538,30
32	JUNTA DESMONTAGEM	JDTA10/16 100 *IMP*	12821	33,00	66,00	PÇ	2,00	1.052,03	2.104,06
33	JUNTA GIBAULT	JGINBR 50	497	4,60	18,40	PÇ	4,00	78,71	314,84
34	JUNTA GIBAULT	JGINBR 150	501	14,20	198,80	PÇ	14,00	166,68	2.333,52
35	LUVA C/ BOLSAS E TRAVAMENTO EXTERNO	LJGSTE 300	10607	115,80	231,60	PÇ	2,00	1.733,83	3.467,66
36	LUVA COM BOLSAS	LJGS 900	8074	391,92	2.743,44	PÇ	7,00	3.561,01	24.927,07
37	REDUÇÃO PONTA E BOLSA	RPBGS 500 250	12064	78,70	78,70	PÇ	1,00	2.022,22	2.022,22
38	REDUÇÃO PONTA E BOLSA	RPBGSX 150 100	5138	13,50	13,50	PÇ	1,00	182,41	182,41
39	TE C/ BOLSAS	TJGS 600 300	340	197,00	197,00	PÇ	1,00	3.977,95	3.977,95
40	TE C/ BOLSAS E FLANGE	TJGSF10 600 200	349	169,32	169,32	PÇ	1,00	2.301,47	2.301,47
41	TE C/ BOLSAS E FLANGE	TJGSF16 400 300	2157	120,10	240,20	PÇ	2,00	996,41	1.992,82
42	TE C/ BOLSAS E FLANGE	TJGSF10/16/25 150 75	11915	5,00	30,00	PÇ	6,00	242,30	1.453,80
43	TE C/ BOLSAS E FLANGE	TJGSF10/16 200 150	7315	40,56	446,16	PÇ	11,00	383,04	4.213,44
44	TE C/ BOLSAS E TRAVAMENTO EXTERNO	TJTEF10 600 600	9757	522,32	522,32	PÇ	1,00	6.691,19	6.691,19
45	TE C/ FLANGES	TFF10X 600 100	7153	281,00	281,00	PÇ	1,00	2.907,46	2.907,46
46	TE C/ FLANGES	TFF16 300 300	1910	103,00	206,00	PÇ	2,00	952,32	1.904,64
47	TOCO C/ FLANGES	TOF10/16 150 250	578	14,00	42,00	PÇ	3,00	147,07	441,21
48	TOCO C/ FLANGES	TOF10/16X 100 250	7168	10,90	21,80	PÇ	2,00	97,76	195,52
49	TUBO C/ FLANGE E BOLSA	TUBINTFB10 600 1000	7603	270,37	540,74	PÇ	2	1.440,45	2.880,90
50	TUBO C/ FLANGE E BOLSA	TUBINTFB10 250 1000	7549	75,21	150,43	PÇ	2	532,83	1.065,66
51	TUBO C/ FLANGE E BOLSA	TFB10 250 1500	627	96,79	96,79	PÇ	1	527,25	527,25
52	TUBO C/ FLANGE E BOLSA	TFB10/16 100 500	12128	13,30	26,60	PÇ	2	397,12	794,24
53	TUBO C/ FLANGE E BOLSA	TFB10/16 150 500	6571	19,99	19,99	PÇ	1	511,62	511,62
54	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TUBINTFP10/16 150 1100	13382	397,80	397,80	PÇ	1	599,04	599,04
55	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TFP10 300 4500	1095	277,24	277,24	PÇ	1	1.782,99	1.782,99
56	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TFP10 200 1500	1067	62,04	186,12	PÇ	3	613,03	1.839,09
57	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TFP10 200 5300	14188	212,37	212,37	PÇ	1	1.768,10	1.768,10
58	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TFP10 300 2000	1090	133,94	267,88	PÇ	2	1.056,44	2.112,88
59	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TUBINTFP10 400 850	11277	115,94	115,94	PÇ	1	805,98	805,98
60	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TFP10 400 950	6677	109,96	109,96	PÇ	1	1.019,41	1.019,41
61	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TFP10 200 1320	12147	87,47	87,47	PÇ	1	646,38	646,38
62	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TFP10 300 250	4941	75,10	75,10	PÇ	1	850,77	850,77
63	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TUBINTFP10 300 1800	12059	74,46	74,46	PÇ	1	901,17	901,17
64	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TFP10 200 700	12145	31,36	62,72	PÇ	2	559,80	1.119,60
65	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TUBINTFP10/16 100 700	6548	13,00	13,00	PÇ	1	281,27	281,27
66	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TUBINTFP10/16 100 500	7680	11,25	11,25	PÇ	1	281,27	281,27
67	TUBO C/ FLANGE E PONTA	TUBINTFP10/16 100 600	6551	10,92	10,92	PÇ	1	281,27	281,27
68	TUBO C/ FLANGE E PONTA C/ ABA DE VEDAÇÃO	TFPAV10 400 600	12881	44,80	44,80	PÇ	1	1.615,70	1.615,70
69	TUBO C/ FLANGE E PONTA C/ ABA DE VEDAÇÃO	TFPAV10 250 500	12901	35,36	35,36	PÇ	1	1.047,74	1.047,74
70	TUBO C/ FLANGE E PONTA C/ ABA DE VEDAÇÃO	TFPAV10 300 500	12902	24,80	24,80	PÇ	1	1.297,29	1.297,29
71	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16/25 80 3020	12284	50,27	603,24	PÇ	12	830,29	9.963,48
72	TUBO C/ FLANGES	TFL16 300 3100	10921	239,22	478,44	PÇ	2	1.115,31	2.230,62
73	TUBO C/ FLANGES	TFL10 300 1000	815	95,92	383,68	PÇ	4	1.272,81	5.091,24
74	TUBO C/ FLANGES	TFL10 300 5200	12899	353,86	353,86	PÇ	1	2.482,42	2.482,42
75	TUBO C/ FLANGES	TUBINTFL10/16 150 5800	7647	167,30	334,60	PÇ	2	1.219,47	2.438,94
76	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16/25 80 200	5233	21,90	306,60	PÇ	14	178,54	2.499,56
77	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16/25 80 2400	5348	34,73	277,84	PÇ	8	686,99	5.495,92
78	TUBO C/ FLANGES	TFL10 250 5002	12898	255,40	255,40	PÇ	1	1.857,56	1.857,56
79	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16/25 80 1000	702	21,98	219,80	PÇ	10	363,43	3.634,30
80	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16 150 5800	781	164,26	164,26	PÇ	1	1.099,68	1.099,68
81	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16/25 80 2440	12285	35,31	141,24	PÇ	4	696,23	2.784,92
82	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16 150 1200	11836	43,63	43,63	PÇ	1	787,70	787,70
83	TUBO C/ FLANGES	TUBINTFL10/16 150 3700	13380	120,00	120,00	PÇ	1	1.280,80	1.280,80

ITEM	DESCRIÇÃO MATERIAL - FERRO FUNDIDO	DESCRIÇÃO REDUZIDA	código	PESO UNITÁRIO (KG)	PESO TOTAL (KG)	UM	QUANTIDADE ATUAL 4/10/2018 BM	VENDA UNITÁRIO	VENDA TOTAL
84	TUBO C/ FLANGES	TFL10 250 2033	12897	118,48	118,48	PÇ	1	1.330,80	1.330,80
85	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16 100 1600	6738	109,88	109,88	PÇ	1	292,58	292,58
86	TUBO C/ FLANGES	TUBINTFL10 250 850	12055	35,16	105,48	PÇ	3	832,39	2.497,17
87	TUBO C/ FLANGES	TUBINTFL10 250 1000	7657	73,82	73,82	PÇ	1	869,52	869,52
88	TUBO C/ FLANGES	TUBINTFL10 250 1000	7657	73,82	73,82	PÇ	1	869,52	869,52
89	TUBO C/ FLANGES	TUBINTFL10 250 1200	13381	72,20	72,20	PÇ	1	1.162,60	1.162,60
90	TUBO C/ FLANGES	TFL10 200 1320	12891	72,20	72,20	PÇ	1	981,43	981,43
91	TUBO C/ FLANGES	TUBINTFL10/16 150 1700	13379	68,00	68,00	PÇ	1	900,46	900,46
92	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16 100 670	13206	26,89	53,78	PÇ	2	567,81	1.135,62
93	TUBO C/ FLANGES	TFL10 300 750	12149	52,50	52,50	PÇ	1	1.151,38	1.151,38
94	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16 100 600	4832	26,20	52,40	PÇ	2	567,81	1.135,62
95	TUBO C/ FLANGES	TFL10 200 1056	12896	51,50	51,50	PÇ	1	981,43	981,43
96	TUBO C/ FLANGES	TFL10 250 350	11816	50,99	50,99	PÇ	1	953,00	953,00
97	TUBO C/ FLANGES	TUBINTFL10 300 800	12058	40,90	40,90	PÇ	1	1.143,31	1.143,31
98	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16 100 1300	4831	31,36	31,36	PÇ	1	567,66	567,66
99	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16 100 280	12078	27,26	27,26	PÇ	1	516,34	516,34
100	TUBO C/ FLANGES	TFL10/16/25 80 950	12130	21,98	21,98	PÇ	1	443,40	443,40
101	TUBO C/ FLANGES	TUBINTFL10 250 350	12056	14,47	14,47	PÇ	1	738,27	738,27
102	TUBO C/ FLANGES	TFL10 200 1100	4848	7,20	7,20	PÇ	1	896,40	896,40
103	TUBO CILÍNDRICO	TCL 800 2880	6685	624,53	1.249,06	PÇ	2	5.876,99	11.753,98
104	TUBO CILÍNDRICO	TCL 600 4400	12265	695,20	695,20	PÇ	1	2.265,74	2.265,74
105	TUBO CILÍNDRICO	TCL 800 1000	12264	216,00	216,00	PÇ	1	292,35	292,35
106	TUBO CILÍNDRICO	TUBINTK12CL 700 700	11712	182,79	182,79	PÇ	1	3.192,58	3.192,58
107	TUBO CILÍNDRICO	TUBINTCL 300 600	12524	30,00	120,00	PÇ	4	221,46	885,84
108	TUBO CILÍNDRICO	TK9CL 400 1000	12065	89,85	179,70	PÇ	2	731,54	1.463,08
109	TUBO CILÍNDRICO	TK9CL 300 1000	12900	85,98	85,98	PÇ	1	723,09	723,09
110	TUBO CILÍNDRICO	TCL 100 300	11747	4,56	82,08	PÇ	18	268,78	4.838,04
111	TUBO CILÍNDRICO	TUBINTCL 300 1000	10991	50,00	50,00	PÇ	1	320,25	320,25
112	TUBO CILÍNDRICO	TK9CL 400 700	12882	44,93	44,93	PÇ	1	692,62	692,62
113	TUBO FLANGE E PONTA C/ ABA DE VEDAÇÃO	TUBINTK12FPAV10 700 400	12247	360,73	1.082,19	PÇ	3	3.972,59	11.917,77
					43.572,42				573.984,47

PREÇOS VÁLIDOS PARA O ESTOQUE DIVULGADO NESTA LISTA.

FRETE FOB BARRA MANSA (RJ).

MATERIAIS NÃO ACOMPANHAM ACESSÓRIOS

CONSULTAR O ESTOQUE NO FECHAMENTO DO PEDIDO, POIS OS MESMOS ESTÃO SUJEITOS À VENDA PRÉVIA.